
Základní škola a mateřská škola, Praha 8, Dolákova 1 

se sídlem Dolákova 1/555, 181 00 Praha 8 

 

 

Měsíční úplata za vzdělávání, které neposkytuje stupeň vzdělání, pro školní rok 2021/2022 
V mateřské škole s celodenním provozem 

 

 

Měsíční úplata za vzdělávání, které neposkytuje stupeň vzdělání, stanovuje ředitelka školy 

pro školní rok 2021/2022 v souladu s ustanovením §123 č. 561/2004 Sb., o předškolním, 

základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), v platném znění, 

a v souladu s ustanovením § 6 vyhlášky č. 14/2005 Sb., o předškolním vzdělávání, v platném 

znění. 

 

Vzdělávání v mateřské škole zřizované státem, krajem, obcí nebo svazkem obcí se dítěti 

poskytuje bezúplatně od počátku školního roku, který následuje po dni, kdy dítě dosáhne 

pátého roku věku. 

 

Osvobozen od úplaty je zákonný zástupce dítěte, jestliže skutečnost v § 6 odst. 6  
vyhlášky č. 14/2005 Sb., o předškolním vzdělávání, v platném znění, prokáže ředitelce školy. 
 

Výše úplaty za celodenní provoz                      800 Kč/měsíc 

 

 

 

V Praze dne 9. 6. 2021                                                                           Mgr. Věra Jakešová 

                                                                                                                     ředitelka školy 


